[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2024		                       		                                                                          № 1368
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 28 октября 2022 года № 1627 «Об утверждении Перечня муниципального имущества
Кореновского района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 3 июля 2023 года № 1229 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 28 октября 2022 года № 1627 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кореновского района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2
	2. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 декабря 2023 года № 2385 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 28 октября 2022 года № 1627 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кореновского района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
	3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 31.10.2024   № 1368

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  31.10.2024  № 1368

Перечень
муниципального имущества Кореновского района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый (условный) номер объекта недвижимости
	Отраслевой (функциональный) орган, уполномоченный на управление имуществом

	литера (при наличии)
	общая площадь, кв.м

	1.
	Нежилое помещение
	-
	6,3
	Краснодарский край,
г. Кореновск,
ул. Фрунзе, 180 С
	23:12:0601011:1577
	Управление земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район

	2.
	Нежилое помещение
	-
	17,5
	Краснодарский край,
г. Кореновск,
ул. Фрунзе, 180 С
	23:12:0601011:1577
	Управление земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район

	3.
	Нежилое помещение
	-
	94,0
	Краснодарский край,
г. Кореновск,
ул. Фрунзе, 180 Г
	23:12:0601031:2010
	Управление земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования Кореновский район

	4.
	Нежилое помещение
	-
	18,0
	Краснодарский край,
г. Кореновск,
ул. Фрунзе, 180 С
	23:12:0601011:1577
	Управление земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования Кореновский район

	5.
	Нежилое помещение
	-
	16,4
	Краснодарский край,
г. Кореновск,
ул. Фрунзе, 180 е
	23:12:0601011:2048
	Управление земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район

	6.
	Нежилое помещение
	-
	1,0
	Краснодарский край,
г. Кореновск,  ул. Фрунзе, 180 С
	23:12:0601011:1577
	Управление земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования Кореновский район

	№
п/п
	Тип
	Наименование
	Индивидуализирующие характеристики
	Адрес
(место
нахождения)
	Сведения об отнесении движимого имущества к имуществу, указанному в части 4 статьи 2 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ

	1.
	Иное
	Контейнер 40-футовый HC MSCU 8098081, тип контейнера 45G1
	Внешние размеры контейнера:
внешняя длина -12,19 м, внешняя ширина — 2,44 м,
внешняя высота — 2,90 м.
Внутренние размеры контейнера:
внутренняя длина — 12,03 м, внутренняя ширина — 2,35 м, внутренняя высота — 2,70 м.
Дверной проем: ширина —
2,44 м, высота -2,58 м,
Собственный вес контейнера —
3 940,00 кг,
Вес контейнера с полной загрузкой — 30 480,00 кг,
Масса груза — 26 540,00 кг,
Внутренний объем — 76,4 куб. м
	Краснодарский край,
г. Кореновск, ул. Набережная, 8
	Не относится

	2.
	Иное
	Музыкальный центр
	PANASONIC
SC-PM42EP
	Краснодарский край,
г. Кореновск,
ул. Красная, 41
	Не относится

	3.
	Иное
	Телевизор

	Оникс 72 ТЦ 11-19, серебристый
	Краснодарский край,
г. Кореновск,
ул. Красная, 41
	Не относится

	4.
	Иное
	Тренажер
	Тяга с упором в грудь, ввод в эксплуатацию - 2017
	Краснодарский край,
г. Кореновск,
ул. Фрунзе, 180С
	Не относится

	№ п/п
	Номер в реестре имущества (уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества)
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/муниципального округа/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Наименование населенного пункта
	[bookmark: l102]Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента уличнодорожной сети
	Наименование объекта адресации "Земельный участок" и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	23:12:0906000:21
	Ориентир Краснодарский край, Кореновский район, с/о Платнировский, х.Казачий
	Краснодарский край
	Кореновский район
	с/о Платнировский
	х.Казачий

	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Краснодарский край, Кореновский район, с/о Платнировский, х. Казачий.

».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                        	                                                                                                                        С.В. Колупайко

image1.png